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SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 10 ženy, 800m voľný spôsob Open
02.10.2021 - 12:33 Výsledky
Rekord SR sen. 8:44.00 Moravcová Martina KUPI St. Denis (FRA) 29.12.1996
Rekord SR jun. 8:49.15 Rusinová Silvia SKPKO Jablonec nad nisou (CZE) 18.03.1990

bodovanie: FINA 2020

por. Roč. čas RT b o d y

seniorky

1. Králová Natália 02 PK ORCA Bratislava 9:18.77 631
50m: 30.88 30.88 250m: 2:47.92 34.89 450m: 5:08.81 35.33 650m: 7:31.76 35.98

100m: 1:04.37 33.49 300m: 3:22.85 34.93 500m: 5:44.29 35.48 700m: 8:07.90 36.14
150m: 1:38.62 34.25 350m: 3:58.12 35.27 550m: 6:19.93 35.64 750m: 8:43.86 35.96
200m: 2:13.03 34.41 400m: 4:33.48 35.36 600m: 6:55.78 35.85 800m: 9:18.77 34.91

2. Gajdošová Natália-Mária 03 ŠKP Košice 9:55.01 522 + 36.24
50m: 33.38 33.38 250m: 3:00.99 37.07 450m: 5:31.70 37.93 650m: 8:03.32 37.65

100m: 1:09.55 36.17 300m: 3:38.26 37.27 500m: 6:09.62 37.92 700m: 8:41.50 38.18
150m: 1:46.75 37.20 350m: 4:16.11 37.85 550m: 6:47.78 38.16 750m: 9:18.98 37.48
200m: 2:23.92 37.17 400m: 4:53.77 37.66 600m: 7:25.67 37.89 800m: 9:55.01 36.03

staršie juniorky

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 8:57.39 +0,63 709
50m: 29.95 29.95 250m: 2:45.02 34.14 450m: 5:01.62 34.16 650m: 7:17.69 34.04

100m: 1:03.06 33.11 300m: 3:19.24 34.22 500m: 5:35.60 33.98 700m: 7:51.70 34.01
150m: 1:36.86 33.80 350m: 3:53.45 34.21 550m: 6:09.66 34.06 750m: 8:25.24 33.54
200m: 2:10.88 34.02 400m: 4:27.46 34.01 600m: 6:43.65 33.99 800m: 8:57.39 32.15

2. Hodoňová Nina 04 DUKLA Banská Bystrica 9:22.31 619 + 24.92
50m: 30.84 30.84 250m: 2:48.70 35.06 450m: 5:11.95 36.08 650m: 7:35.72 36.27

100m: 1:04.27 33.43 300m: 3:24.23 35.53 500m: 5:47.39 35.44 700m: 8:11.65 35.93
150m: 1:38.78 34.51 350m: 3:59.76 35.53 550m: 6:23.34 35.95 750m: 8:47.60 35.95
200m: 2:13.64 34.86 400m: 4:35.87 36.11 600m: 6:59.45 36.11 800m: 9:22.31 34.71

3. Gálová Alexandra 04 Delta klub Komárno 9:27.77 601 + 30.38
50m: 31.33 31.33 250m: 2:52.05 35.83 450m: 5:15.95 35.88 650m: 7:40.02 36.00

100m: 1:05.59 34.26 300m: 3:27.76 35.71 500m: 5:52.00 36.05 700m: 8:16.14 36.12
150m: 1:40.64 35.05 350m: 4:04.00 36.24 550m: 6:28.00 36.00 750m: 8:52.68 36.54
200m: 2:16.22 35.58 400m: 4:40.07 36.07 600m: 7:04.02 36.02 800m: 9:27.77 35.09

4. Dinková Miroslava 05 XBS swimming 9:36.13 575 + 38.74
50m: 31.81 31.81 250m: 2:53.80 35.61 450m: 5:18.85 36.65 650m: 7:46.01 36.73

100m: 1:06.58 34.77 300m: 3:29.81 36.01 500m: 5:55.49 36.64 700m: 8:23.03 37.02
150m: 1:42.50 35.92 350m: 4:06.05 36.24 550m: 6:32.21 36.72 750m: 8:59.87 36.84
200m: 2:18.19 35.69 400m: 4:42.20 36.15 600m: 7:09.28 37.07 800m: 9:36.13 36.26

5. Pitoňáková Agáta 05 KP Aquacity Poprad 10:49.35 402 + 1:51.96
50m: 34.19 34.19 250m: 3:11.54 40.22 450m: 5:56.45 41.82 650m: 8:44.82 42.18

100m: 1:12.17 37.98 300m: 3:52.37 40.83 500m: 6:38.01 41.56 700m: 9:27.52 42.70
150m: 1:51.60 39.43 350m: 4:33.47 41.10 550m: 7:20.33 42.32 750m: 10:09.11 41.59
200m: 2:31.32 39.72 400m: 5:14.63 41.16 600m: 8:02.64 42.31 800m: 10:49.35 40.24

mladšie juniorky

1. Tománková Nataša 06 XBS swimming 9:22.88 617
50m: 33.06 33.06 250m: 2:54.08 35.70 450m: 5:16.84 35.78 650m: 7:39.22 35.52

100m: 1:07.81 34.75 300m: 3:29.72 35.64 500m: 5:52.51 35.67 700m: 8:14.58 35.36
150m: 1:43.09 35.28 350m: 4:05.31 35.59 550m: 6:28.00 35.49 750m: 8:49.69 35.11
200m: 2:18.38 35.29 400m: 4:41.06 35.75 600m: 7:03.70 35.70 800m: 9:22.88 33.19

2. Palovičová Alica 06 STU Trnava 9:31.43 +0,84 590 + 8.55
50m: 31.92 31.92 250m: 2:53.29 35.64 450m: 5:17.31 35.94 650m: 7:42.72 36.40

100m: 1:06.44 34.52 300m: 3:29.36 36.07 500m: 5:53.53 36.22 700m: 8:19.52 36.80
150m: 1:42.02 35.58 350m: 4:05.16 35.80 550m: 6:29.52 35.99 750m: 8:55.79 36.27
200m: 2:17.65 35.63 400m: 4:41.37 36.21 600m: 7:06.32 36.80 800m: 9:31.43 35.64
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SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 10, žiačky, 800m voľný spôsob, mladšie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

3. Chromiaková Lea 06 Kúpele Piešťany 9:34.26 +0,71 581 + 11.38
50m: 30.47 30.47 250m: 2:48.52 35.11 450m: 5:13.60 36.77 650m: 7:43.25 37.96

100m: 1:03.79 33.32 300m: 3:24.34 35.82 500m: 5:50.87 37.27 700m: 8:20.70 37.45
150m: 1:38.47 34.68 350m: 4:00.64 36.30 550m: 6:28.01 37.14 750m: 8:58.06 37.36
200m: 2:13.41 34.94 400m: 4:36.83 36.19 600m: 7:05.29 37.28 800m: 9:34.26 36.20

4. Jurigová Simona 07 Delfín Liptovský Mikuláš 10:16.05 471 + 53.17
50m: 32.97 32.97 250m: 3:02.22 38.52 450m: 5:41.43 40.53 650m: 8:19.77 39.50

100m: 1:09.42 36.45 300m: 3:42.01 39.79 500m: 6:21.08 39.65 700m: 8:58.96 39.19
150m: 1:46.12 36.70 350m: 4:21.65 39.64 550m: 7:00.66 39.58 750m: 9:38.44 39.48
200m: 2:23.70 37.58 400m: 5:00.90 39.25 600m: 7:40.27 39.61 800m: 10:16.05 37.61

5. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 10:17.88 466 + 55.00
50m: 35.00 35.00 250m: 3:10.67 38.87 450m: 5:46.98 39.09 650m: 8:23.64 39.25

100m: 1:13.48 38.48 300m: 3:49.72 39.05 500m: 6:25.94 38.96 700m: 9:02.91 39.27
150m: 1:52.51 39.03 350m: 4:28.75 39.03 550m: 7:05.14 39.20 750m: 9:41.28 38.37
200m: 2:31.80 39.29 400m: 5:07.89 39.14 600m: 7:44.39 39.25 800m: 10:17.88 36.60

6. Nespalová Bianka 06 ROYAL plavecký klub 10:22.09 +0,84 457 + 59.21
50m: 34.81 34.81 250m: 3:07.28 38.81 450m: 5:45.50 39.83 650m: 8:25.63 41.05

100m: 1:12.05 37.24 300m: 3:45.98 38.70 500m: 6:24.61 39.11 700m: 9:05.90 40.27
150m: 1:49.92 37.87 350m: 4:25.62 39.64 550m: 7:04.88 40.27 750m: 9:45.56 39.66
200m: 2:28.47 38.55 400m: 5:05.67 40.05 600m: 7:44.58 39.70 800m: 10:22.09 36.53

7. Belavá Tamara 06 STU Trnava 10:34.92 +0,73 430 + 1:12.04
50m: 34.28 34.28 250m: 3:12.47 40.05 450m: 5:53.89 40.59 650m: 8:34.62 40.43

100m: 1:13.11 38.83 300m: 3:52.39 39.92 500m: 6:34.18 40.29 700m: 9:15.00 40.38
150m: 1:52.74 39.63 350m: 4:32.72 40.33 550m: 7:14.47 40.29 750m: 9:54.80 39.80
200m: 2:32.42 39.68 400m: 5:13.30 40.58 600m: 7:54.19 39.72 800m: 10:34.92 40.12

8. Straková Barbora 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 10:43.55 +0,55 413 + 1:20.67
50m: 36.02 36.02 250m: 3:18.77 41.08 450m: 6:02.13 40.65 650m: 8:44.90 40.40

100m: 1:16.04 40.02 300m: 3:59.21 40.44 500m: 6:42.47 40.34 700m: 9:25.51 40.61
150m: 1:56.48 40.44 350m: 4:40.75 41.54 550m: 7:23.58 41.11 750m: 10:05.62 40.11
200m: 2:37.69 41.21 400m: 5:21.48 40.73 600m: 8:04.50 40.92 800m: 10:43.55 37.93

9. Holíková Patrícia 07 Kúpele Piešťany 10:49.96 401 + 1:27.08
50m: 35.73 35.73 250m: 3:17.23 40.87 450m: 6:02.96 41.41 650m: 8:48.99 41.43

100m: 1:15.33 39.60 300m: 3:58.52 41.29 500m: 6:44.75 41.79 700m: 9:30.58 41.59
150m: 1:55.73 40.40 350m: 4:39.93 41.41 550m: 7:25.92 41.17 750m: 10:11.81 41.23
200m: 2:36.36 40.63 400m: 5:21.55 41.62 600m: 8:07.56 41.64 800m: 10:49.96 38.15

10. Mikesková Emma 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 11:03.09 +0,78 377 + 1:40.21
50m: 36.65 36.65 250m: 3:23.09 42.51 450m: 6:12.62 42.59 650m: 9:00.23 41.65

100m: 1:17.15 40.50 300m: 4:06.27 43.18 500m: 6:54.09 41.47 700m: 9:41.73 41.50
150m: 1:58.57 41.42 350m: 4:47.81 41.54 550m: 7:36.32 42.23 750m: 10:22.84 41.11
200m: 2:40.58 42.01 400m: 5:30.03 42.22 600m: 8:18.58 42.26 800m: 11:03.09 40.25

11. Hulínová Zuzana 06 XBS swimming 11:41.99 318 + 2:19.11
50m: 36.80 36.80 250m: 3:28.13 44.06 450m: 6:28.51 45.04 650m: 9:29.01 45.47

100m: 1:17.71 40.91 300m: 4:13.07 44.94 500m: 7:14.04 45.53 700m: 10:14.07 45.06
150m: 2:00.62 42.91 350m: 4:58.13 45.06 550m: 7:58.89 44.85 750m: 10:58.55 44.48
200m: 2:44.07 43.45 400m: 5:43.47 45.34 600m: 8:43.54 44.65 800m: 11:41.99 43.44

staršie žiačky

1. Špániková Natália 09 Aqua Senica 10:21.10 459
50m: 33.99 33.99 250m: 3:11.12 39.38 450m: 5:49.60 39.80 650m: 8:28.34 39.30

100m: 1:12.46 38.47 300m: 3:51.01 39.89 500m: 6:29.43 39.83 700m: 9:07.63 39.29
150m: 1:52.26 39.80 350m: 4:30.05 39.04 550m: 7:09.16 39.73 750m: 9:45.65 38.02
200m: 2:31.74 39.48 400m: 5:09.80 39.75 600m: 7:49.04 39.88 800m: 10:21.10 35.45

2. Martišovičová Nella 09 Sport club DS 10:34.55 431 + 13.45
50m: 34.77 34.77 250m: 3:13.50 39.47 450m: 5:55.63 40.73 650m: 8:38.15 40.44

100m: 1:13.73 38.96 300m: 3:53.82 40.32 500m: 6:36.44 40.81 700m: 9:18.50 40.35
150m: 1:53.81 40.08 350m: 4:34.27 40.45 550m: 7:17.04 40.60 750m: 9:57.99 39.49
200m: 2:34.03 40.22 400m: 5:14.90 40.63 600m: 7:57.71 40.67 800m: 10:34.55 36.56
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SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 10, žiačky, 800m voľný spôsob, staršie žiačky

por. Roč. čas RT b o d y

3. Dubjelová Miriama 08 KP Aquacity Poprad 10:37.51 425 + 16.41
50m: 35.28 35.28 250m: 3:15.55 40.42 450m: 5:57.09 40.45 650m: 8:40.04 41.36

100m: 1:14.57 39.29 300m: 3:55.94 40.39 500m: 6:37.45 40.36 700m: 9:20.40 40.36
150m: 1:54.87 40.30 350m: 4:36.36 40.42 550m: 7:17.90 40.45 750m: 10:00.44 40.04
200m: 2:35.13 40.26 400m: 5:16.64 40.28 600m: 7:58.68 40.78 800m: 10:37.51 37.07

4. Vašíčková Karin 08 Záhorák Senica 10:55.61 390 + 34.51
50m: 35.83 35.83 250m: 3:19.84 41.16 450m: 6:06.68 40.81 650m: 8:53.77 41.07

100m: 1:15.58 39.75 300m: 4:01.61 41.77 500m: 6:48.50 41.82 700m: 9:35.25 41.48
150m: 1:56.79 41.21 350m: 4:43.93 42.32 550m: 7:30.52 42.02 750m: 10:16.47 41.22
200m: 2:38.68 41.89 400m: 5:25.87 41.94 600m: 8:12.70 42.18 800m: 10:55.61 39.14

5. Pitoňáková Barbora 08 KP Aquacity Poprad 11:28.92 +0,79 336 + 1:07.82
50m: 35.94 35.94 250m: 3:21.64 43.09 450m: 6:18.47 45.18 650m: 9:17.21 44.74

100m: 1:15.33 39.39 300m: 4:05.08 43.44 500m: 7:03.52 45.05 700m: 10:01.38 44.17
150m: 1:55.94 40.61 350m: 4:48.88 43.80 550m: 7:47.79 44.27 750m: 10:45.94 44.56
200m: 2:38.55 42.61 400m: 5:33.29 44.41 600m: 8:32.47 44.68 800m: 11:28.92 42.98

DSQ Ivanová Júlia 09 KP Aquacity Poprad
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 13:06)

Slovenský pohár družstiev

1. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 05 Kúpele Piešťany 8:57.39 +0,63 709
50m: 29.95 29.95 250m: 2:45.02 34.14 450m: 5:01.62 34.16 650m: 7:17.69 34.04

100m: 1:03.06 33.11 300m: 3:19.24 34.22 500m: 5:35.60 33.98 700m: 7:51.70 34.01
150m: 1:36.86 33.80 350m: 3:53.45 34.21 550m: 6:09.66 34.06 750m: 8:25.24 33.54
200m: 2:10.88 34.02 400m: 4:27.46 34.01 600m: 6:43.65 33.99 800m: 8:57.39 32.15

2. Králová Natália 02 PK ORCA Bratislava 9:18.77 631 + 21.38
50m: 30.88 30.88 250m: 2:47.92 34.89 450m: 5:08.81 35.33 650m: 7:31.76 35.98

100m: 1:04.37 33.49 300m: 3:22.85 34.93 500m: 5:44.29 35.48 700m: 8:07.90 36.14
150m: 1:38.62 34.25 350m: 3:58.12 35.27 550m: 6:19.93 35.64 750m: 8:43.86 35.96
200m: 2:13.03 34.41 400m: 4:33.48 35.36 600m: 6:55.78 35.85 800m: 9:18.77 34.91

3. Hodoňová Nina 04 DUKLA Banská Bystrica 9:22.31 619 + 24.92
50m: 30.84 30.84 250m: 2:48.70 35.06 450m: 5:11.95 36.08 650m: 7:35.72 36.27

100m: 1:04.27 33.43 300m: 3:24.23 35.53 500m: 5:47.39 35.44 700m: 8:11.65 35.93
150m: 1:38.78 34.51 350m: 3:59.76 35.53 550m: 6:23.34 35.95 750m: 8:47.60 35.95
200m: 2:13.64 34.86 400m: 4:35.87 36.11 600m: 6:59.45 36.11 800m: 9:22.31 34.71

4. Tománková Nataša 06 XBS swimming 9:22.88 617 + 25.49
50m: 33.06 33.06 250m: 2:54.08 35.70 450m: 5:16.84 35.78 650m: 7:39.22 35.52

100m: 1:07.81 34.75 300m: 3:29.72 35.64 500m: 5:52.51 35.67 700m: 8:14.58 35.36
150m: 1:43.09 35.28 350m: 4:05.31 35.59 550m: 6:28.00 35.49 750m: 8:49.69 35.11
200m: 2:18.38 35.29 400m: 4:41.06 35.75 600m: 7:03.70 35.70 800m: 9:22.88 33.19

5. Gálová Alexandra 04 Delta klub Komárno 9:27.77 601 + 30.38
50m: 31.33 31.33 250m: 2:52.05 35.83 450m: 5:15.95 35.88 650m: 7:40.02 36.00

100m: 1:05.59 34.26 300m: 3:27.76 35.71 500m: 5:52.00 36.05 700m: 8:16.14 36.12
150m: 1:40.64 35.05 350m: 4:04.00 36.24 550m: 6:28.00 36.00 750m: 8:52.68 36.54
200m: 2:16.22 35.58 400m: 4:40.07 36.07 600m: 7:04.02 36.02 800m: 9:27.77 35.09

6. Palovičová Alica 06 STU Trnava 9:31.43 +0,84 590 + 34.04
50m: 31.92 31.92 250m: 2:53.29 35.64 450m: 5:17.31 35.94 650m: 7:42.72 36.40

100m: 1:06.44 34.52 300m: 3:29.36 36.07 500m: 5:53.53 36.22 700m: 8:19.52 36.80
150m: 1:42.02 35.58 350m: 4:05.16 35.80 550m: 6:29.52 35.99 750m: 8:55.79 36.27
200m: 2:17.65 35.63 400m: 4:41.37 36.21 600m: 7:06.32 36.80 800m: 9:31.43 35.64

7. Chromiaková Lea 06 Kúpele Piešťany 9:34.26 +0,71 581 + 36.87
50m: 30.47 30.47 250m: 2:48.52 35.11 450m: 5:13.60 36.77 650m: 7:43.25 37.96

100m: 1:03.79 33.32 300m: 3:24.34 35.82 500m: 5:50.87 37.27 700m: 8:20.70 37.45
150m: 1:38.47 34.68 350m: 4:00.64 36.30 550m: 6:28.01 37.14 750m: 8:58.06 37.36
200m: 2:13.41 34.94 400m: 4:36.83 36.19 600m: 7:05.29 37.28 800m: 9:34.26 36.20

8. Dinková Miroslava 05 XBS swimming 9:36.13 575 + 38.74
50m: 31.81 31.81 250m: 2:53.80 35.61 450m: 5:18.85 36.65 650m: 7:46.01 36.73

100m: 1:06.58 34.77 300m: 3:29.81 36.01 500m: 5:55.49 36.64 700m: 8:23.03 37.02
150m: 1:42.50 35.92 350m: 4:06.05 36.24 550m: 6:32.21 36.72 750m: 8:59.87 36.84
200m: 2:18.19 35.69 400m: 4:42.20 36.15 600m: 7:09.28 37.07 800m: 9:36.13 36.26
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SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 10, ženy, 800m voľný spôsob, Slovenský pohár družstiev

por. Roč. čas RT b o d y

9. Gajdošová Natália-Mária 03 ŠKP Košice 9:55.01 522 + 57.62
50m: 33.38 33.38 250m: 3:00.99 37.07 450m: 5:31.70 37.93 650m: 8:03.32 37.65

100m: 1:09.55 36.17 300m: 3:38.26 37.27 500m: 6:09.62 37.92 700m: 8:41.50 38.18
150m: 1:46.75 37.20 350m: 4:16.11 37.85 550m: 6:47.78 38.16 750m: 9:18.98 37.48
200m: 2:23.92 37.17 400m: 4:53.77 37.66 600m: 7:25.67 37.89 800m: 9:55.01 36.03

10. Jurigová Simona 07 Delfín Liptovský Mikuláš 10:16.05 471 + 1:18.66
50m: 32.97 32.97 250m: 3:02.22 38.52 450m: 5:41.43 40.53 650m: 8:19.77 39.50

100m: 1:09.42 36.45 300m: 3:42.01 39.79 500m: 6:21.08 39.65 700m: 8:58.96 39.19
150m: 1:46.12 36.70 350m: 4:21.65 39.64 550m: 7:00.66 39.58 750m: 9:38.44 39.48
200m: 2:23.70 37.58 400m: 5:00.90 39.25 600m: 7:40.27 39.61 800m: 10:16.05 37.61

11. Bíliková Aneta 06 Záhorák Senica 10:17.88 466 + 1:20.49
50m: 35.00 35.00 250m: 3:10.67 38.87 450m: 5:46.98 39.09 650m: 8:23.64 39.25

100m: 1:13.48 38.48 300m: 3:49.72 39.05 500m: 6:25.94 38.96 700m: 9:02.91 39.27
150m: 1:52.51 39.03 350m: 4:28.75 39.03 550m: 7:05.14 39.20 750m: 9:41.28 38.37
200m: 2:31.80 39.29 400m: 5:07.89 39.14 600m: 7:44.39 39.25 800m: 10:17.88 36.60

12. Špániková Natália 09 Aqua Senica 10:21.10 459 + 1:23.71
50m: 33.99 33.99 250m: 3:11.12 39.38 450m: 5:49.60 39.80 650m: 8:28.34 39.30

100m: 1:12.46 38.47 300m: 3:51.01 39.89 500m: 6:29.43 39.83 700m: 9:07.63 39.29
150m: 1:52.26 39.80 350m: 4:30.05 39.04 550m: 7:09.16 39.73 750m: 9:45.65 38.02
200m: 2:31.74 39.48 400m: 5:09.80 39.75 600m: 7:49.04 39.88 800m: 10:21.10 35.45

13. Nespalová Bianka 06 ROYAL plavecký klub 10:22.09 +0,84 457 + 1:24.70
50m: 34.81 34.81 250m: 3:07.28 38.81 450m: 5:45.50 39.83 650m: 8:25.63 41.05

100m: 1:12.05 37.24 300m: 3:45.98 38.70 500m: 6:24.61 39.11 700m: 9:05.90 40.27
150m: 1:49.92 37.87 350m: 4:25.62 39.64 550m: 7:04.88 40.27 750m: 9:45.56 39.66
200m: 2:28.47 38.55 400m: 5:05.67 40.05 600m: 7:44.58 39.70 800m: 10:22.09 36.53

14. Martišovičová Nella 09 Sport club DS 10:34.55 431 + 1:37.16
50m: 34.77 34.77 250m: 3:13.50 39.47 450m: 5:55.63 40.73 650m: 8:38.15 40.44

100m: 1:13.73 38.96 300m: 3:53.82 40.32 500m: 6:36.44 40.81 700m: 9:18.50 40.35
150m: 1:53.81 40.08 350m: 4:34.27 40.45 550m: 7:17.04 40.60 750m: 9:57.99 39.49
200m: 2:34.03 40.22 400m: 5:14.90 40.63 600m: 7:57.71 40.67 800m: 10:34.55 36.56

15. Belavá Tamara 06 STU Trnava 10:34.92 +0,73 430 + 1:37.53
50m: 34.28 34.28 250m: 3:12.47 40.05 450m: 5:53.89 40.59 650m: 8:34.62 40.43

100m: 1:13.11 38.83 300m: 3:52.39 39.92 500m: 6:34.18 40.29 700m: 9:15.00 40.38
150m: 1:52.74 39.63 350m: 4:32.72 40.33 550m: 7:14.47 40.29 750m: 9:54.80 39.80
200m: 2:32.42 39.68 400m: 5:13.30 40.58 600m: 7:54.19 39.72 800m: 10:34.92 40.12

16. Dubjelová Miriama 08 KP Aquacity Poprad 10:37.51 425 + 1:40.12
50m: 35.28 35.28 250m: 3:15.55 40.42 450m: 5:57.09 40.45 650m: 8:40.04 41.36

100m: 1:14.57 39.29 300m: 3:55.94 40.39 500m: 6:37.45 40.36 700m: 9:20.40 40.36
150m: 1:54.87 40.30 350m: 4:36.36 40.42 550m: 7:17.90 40.45 750m: 10:00.44 40.04
200m: 2:35.13 40.26 400m: 5:16.64 40.28 600m: 7:58.68 40.78 800m: 10:37.51 37.07

17. Straková Barbora 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 10:43.55 +0,55 413 + 1:46.16
50m: 36.02 36.02 250m: 3:18.77 41.08 450m: 6:02.13 40.65 650m: 8:44.90 40.40

100m: 1:16.04 40.02 300m: 3:59.21 40.44 500m: 6:42.47 40.34 700m: 9:25.51 40.61
150m: 1:56.48 40.44 350m: 4:40.75 41.54 550m: 7:23.58 41.11 750m: 10:05.62 40.11
200m: 2:37.69 41.21 400m: 5:21.48 40.73 600m: 8:04.50 40.92 800m: 10:43.55 37.93

18. Pitoňáková Agáta 05 KP Aquacity Poprad 10:49.35 402 + 1:51.96
50m: 34.19 34.19 250m: 3:11.54 40.22 450m: 5:56.45 41.82 650m: 8:44.82 42.18

100m: 1:12.17 37.98 300m: 3:52.37 40.83 500m: 6:38.01 41.56 700m: 9:27.52 42.70
150m: 1:51.60 39.43 350m: 4:33.47 41.10 550m: 7:20.33 42.32 750m: 10:09.11 41.59
200m: 2:31.32 39.72 400m: 5:14.63 41.16 600m: 8:02.64 42.31 800m: 10:49.35 40.24

19. Holíková Patrícia 07 Kúpele Piešťany 10:49.96 401 + 1:52.57
50m: 35.73 35.73 250m: 3:17.23 40.87 450m: 6:02.96 41.41 650m: 8:48.99 41.43

100m: 1:15.33 39.60 300m: 3:58.52 41.29 500m: 6:44.75 41.79 700m: 9:30.58 41.59
150m: 1:55.73 40.40 350m: 4:39.93 41.41 550m: 7:25.92 41.17 750m: 10:11.81 41.23
200m: 2:36.36 40.63 400m: 5:21.55 41.62 600m: 8:07.56 41.64 800m: 10:49.96 38.15

20. Vašíčková Karin 08 Záhorák Senica 10:55.61 390 + 1:58.22
50m: 35.83 35.83 250m: 3:19.84 41.16 450m: 6:06.68 40.81 650m: 8:53.77 41.07

100m: 1:15.58 39.75 300m: 4:01.61 41.77 500m: 6:48.50 41.82 700m: 9:35.25 41.48
150m: 1:56.79 41.21 350m: 4:43.93 42.32 550m: 7:30.52 42.02 750m: 10:16.47 41.22
200m: 2:38.68 41.89 400m: 5:25.87 41.94 600m: 8:12.70 42.18 800m: 10:55.61 39.14



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Slovenská plavecká federácia 03.10.2021 21:49 - Strana 5

SPF Slovenský pohár družstiev a jednotlivcov
Šamorín, 2. - 3.10.2021

disciplína 10, ženy, 800m voľný spôsob, Slovenský pohár družstiev

por. Roč. čas RT b o d y

21. Mikesková Emma 07 KVŠ OCEÁN Bratislava 11:03.09 +0,78 377 + 2:05.70
50m: 36.65 36.65 250m: 3:23.09 42.51 450m: 6:12.62 42.59 650m: 9:00.23 41.65

100m: 1:17.15 40.50 300m: 4:06.27 43.18 500m: 6:54.09 41.47 700m: 9:41.73 41.50
150m: 1:58.57 41.42 350m: 4:47.81 41.54 550m: 7:36.32 42.23 750m: 10:22.84 41.11
200m: 2:40.58 42.01 400m: 5:30.03 42.22 600m: 8:18.58 42.26 800m: 11:03.09 40.25

22. Pitoňáková Barbora 08 KP Aquacity Poprad 11:28.92 +0,79 336 + 2:31.53
50m: 35.94 35.94 250m: 3:21.64 43.09 450m: 6:18.47 45.18 650m: 9:17.21 44.74

100m: 1:15.33 39.39 300m: 4:05.08 43.44 500m: 7:03.52 45.05 700m: 10:01.38 44.17
150m: 1:55.94 40.61 350m: 4:48.88 43.80 550m: 7:47.79 44.27 750m: 10:45.94 44.56
200m: 2:38.55 42.61 400m: 5:33.29 44.41 600m: 8:32.47 44.68 800m: 11:28.92 42.98

23. Hulínová Zuzana 06 XBS swimming 11:41.99 318 + 2:44.60
50m: 36.80 36.80 250m: 3:28.13 44.06 450m: 6:28.51 45.04 650m: 9:29.01 45.47

100m: 1:17.71 40.91 300m: 4:13.07 44.94 500m: 7:14.04 45.53 700m: 10:14.07 45.06
150m: 2:00.62 42.91 350m: 4:58.13 45.06 550m: 7:58.89 44.85 750m: 10:58.55 44.48
200m: 2:44.07 43.45 400m: 5:43.47 45.34 600m: 8:43.54 44.65 800m: 11:41.99 43.44

DSQ Ivanová Júlia 09 KP Aquacity Poprad
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 13:06)


